

Lekse- og ukeplan for 1. trinn UKE 24

Ukas informasjon:

Tirsdag 11. juni:

Denne dagen er det førskoledag for førsteklassingene som starter til høsten. Da skal de bruke vårt klasserom. Vi kommer til å være ute i nærområdet deler av denne dagen. Vi skal også ha **skolestafett** de to siste timene. Fint om elevene går påkledd i noe behagelig og som tåler aktivitet denne dagen.

Torsdag 13. juni:

Denne dagen skal vi på tur med Setesdalsbanen. Vi bli hentet med buss og drar fra skolen kl. 08:45. Retur fra Grovane kl. 12:40. Barna kan ha med tursekk med vanlig niste og 2 kjeks. NB! Husk myggspray.

Postmappe og sekk:

Vi begynner å sende ting hjem denne og neste uke. Fint om dere sjekker og tømmer postmappen og skolesekken

READ Agder:

Vi minner om at bøkene skal leveres. De skal leveres i nettet de kom i. Det ble utdelt 3 bøker til hver elev. Vi noterer ned hvem som har levert.

Siste skoledag:

Årets siste skoledag nærmer seg. Den er torsdag 20. juni.

Sommerles 2024: Vi skal være med i Sommerles som er en nasjonal, digital lesekampanje i regi av folkebiblioteket. Kampanjen varer fra **1. juni - 31. august**. Dere har fått et skriv med mer informasjon i postmappa.



Hjemmeside: www.torridalskole.no
Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no
per.ogrey.brandsdal@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg kan sette tall i rekkefølge, fra lavest til høyest.




- **Norsk:** Jeg kan kjenne igjen bokstaven og kan lyden til bokstavene C og W.

Sosialt: Jeg kommer på tiden til timen etter friminutt.

Engelsk:

- Jeg vet hva «I like» og «I don't like» betyr og kan si en setning om det.

Ukeplan

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Samling Lek	Utetid	Samling Engelsk Lek	TUR MED SETESDALSBANEN 	Samling Lek
2	09.40-10.40	Norsk	Utetid	Stasjoner 		Norsk
3	11.20-12.20	Matematikk	Stafett 			Kunst & håndverk
4	12.30-13.30	Høytlesing Lek				Klassens time

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Leselekse: Les din tekst «Bading i havet» side i 154 og 155 i Salto lesebok B. Snakk med en voksen om teksten.</p> 	<p>Leselekse: Les teksten «Sommer» som du har fått i postmappa.</p> <p>Les teksten for en voksen.</p>	<p>Arbeidsoppgaver: Gjør arbeidsoppgaver til lesearket «Sommer».</p> <p>Ta bilde av arbeidsoppgavene og send i mappa «Arbeidsoppgaver, sommer».</p> 	<p>Leselekse: Les din tekst «Gjeddefiske» side 156-157 i Salto lesebok B. Snakk med en voksen om teksten.</p> <p>Spill inn lyd av at du leser og lever i Showbie.</p> 

I norsk lærte vi om ng-lyden. Vi hadde ordlek i dekkjungelen og skulle finne ord med ng-lyden 😊



Hilsen Victoria, Per, Torhild og Ayaz 😊

Foreldrekontakter:

Nina Karlsen (mor til Sanne)

Marthe Kittelsen (mor til Hermine)